Provincia del Verbano Cusio Ossola

Modifica all'Accordo di programma sottoscritto in data 1 dicembre 2009 tra la Provincia del Verbano Cusio Ossola ed il Comune di Piedimulera per la realizzazione di opere relative alla sistemazione del tratto iniziale della s.p. 66 di Macugnaga nell'abitato di Piedimulera.

Decreto n. 7 Verbania, 19/06/2012

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

(omissis)

Dato atto che in data 7 giugno 2012 la Modifica all'Accordo di Programma sottoscritto in data 1 dicembre 2009 è stato debitamente sottoscritto;

DECRETA

- di approvare la Modifica all'Accordo di Programma sottoscritto in data 1 dicembre 2009 tra la Provincia del Verbano Cusio Ossola ed il Comune di Piedimulera per la realizzazione di opere relative alla sistemazione del tratto iniziale della S.P. 66 di Macugnaga nell'abitato di Piedimulera.

DA ATTO

che la vigilanza sull'esecuzione dell'accordo sopra approvato e gli eventuali interventi sostitutivi sono svolti dal Collegio presieduto dal Presidente della Provincia come previsto dall'articolo 6 dell'Accordo di Programma sottoscritto in data 1 dicembre 2009;

f.to Il Presidente (Massimo Nobili)

TESTO ACCORDO

(omissis)

L'anno 2012, il giorno 7 giugno, presso la sede della Provincia

(omissis)

ART. 2 – OGGETTO DELLA MODIFICA ALL'ACCORDO DI PROGRAMMA.

L'Accordo di Programma sottoscritto in data 01.12.2009 tra la Provincia del Verbano Cusio Ossola ed il Comune di Piedimulera rimane in vigore tranne le parti espressamente modificate nel presente articolo:

- l'intervento di abbassamento del piano viabile in corrispondenza del sovrappasso ferroviario al km. 1+430 nell'abitato di Piedimulera non verrà realizzato e sarà sostituito dall'intervento di messa in sicurezza della sede stradale e del versante sovrastante alla progressiva km. 1+950 della S.P. 66 di Macugnaga nel Comune di Piedimulera;
- il nuovo termine per l'ultimazione dei lavori è il 31.12.2012;
- il presente accordo ha durata sino alla realizzazione delle opere previste dall'accordo e dalle sue integrazioni e modifiche.

ART. 3 – NORMA FINALE

Il presente atto non comporta variazioni di impegni finanziari da parte della Provincia del Verbano Cusio Ossola e del Comune di Piedimulera.

Per tutto quanto non disciplinato dal presente atto vale quanto previsto nell'Accordo di Programma sottoscritto dalle parti in data 01.12.2009.

(omissis)

F.to L'Assessore alla Viabilità della Provincia del Verbano Cusio Ossola - Giampaolo Blardone F.to Il Sindaco del Comune di Piedimulera Gian Mauro Bertoia.